
UCHWAŁA NR 225/25 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 3 uchwały nr XXXIV/250/14 Rady Powiatu 
w Lubartowie z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2014 r. poz. 2271), Zarząd Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza nabór wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Wniosek należy złożyć zgodnie z załącznikiem do Uchwały Nr XXXIV/250/14 Rady Powiatu w Lubartowie 
z dnia 14 maja 2014 r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubartowie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU    

W LUBARTOWIE 
 
 

Jan Sławecki 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Fryderyk Puła .......................................................... 

Sebastian Wysok ..................................................... 

Lucjan Mileszczyk .................................................... 

Ryszard Wójcik ........................................................ 

 

Id: 0B4EEC9F-20D2-4A5A-857A-04F5D019784F. 



 

 

 

ZARZĄD POWIATU W LUBARTOWIE 

 

Na podstawie uchwały nr XXXIV/250/14 r. Rady Powiatu w Lubartowie z dnia  

14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

ogłasza: 
 

nabór wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
 

§ 1. 

ZASADY NABORU WNIOSKÓW 

1. Nagroda przyznawana jest w celu: 
1) uhonorowania i wsparcia twórców kultury, artystów, animatorów życia kulturalnego, 

zespołów artystycznych, organizacji, instytucji, które w sposób szczególny wniosły 
wkład w rozwój kulturalny i społeczny Powiatu Lubartowskiego; 

2) podziękowania za podejmowanie działań sprzyjających realizacji misji Powiatu  
w zakresie ochrony dziedzictwa kultury i pielęgnowania tradycji. 

2. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia: 
1) w dziedzinie twórczości artystycznej i edukacji kulturalnej; 
2) w dziedzinie popularyzacji i upowszechniania kultury; 
3) w dziedzinie ochrony dóbr kultury; 
4) w dziedzinie dziedzictwa kulturowego regionu; 
5) z okazji jubileuszy zawodowych i twórczych; 
6) w powiatowych konkursach, przeglądach w zakresie kultury. 

3. Przy ocenie osiągnięć bierze się pod uwagę charakter dokonań i ich znaczenie dla kultury 
lub rangę osiągnięć, a także wkład w rozwój kultury Powiatu Lubartowskiego, promowanie 
Powiatu oraz przyczynianie się do rozwoju i kształtowania tożsamości regionalnej. 

4. Nagroda może być przyznana jako nagroda indywidualna lub nagroda zbiorowa. 
5. Nagroda może być przyznana: 

1) osobom fizycznym, zamieszkującym na terenie Powiatu Lubartowskiego; 
2) osobom prawnym, mającym swoją siedzibę na terenie Powiatu Lubartowskiego; 
3) jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej mającym swoją 

siedzibę na terenie Powiatu Lubartowskiego. 
 

§ 2. 

TRYB I TERMINY NABORU WNIOSKÓW 

1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskami o przyznanie nagrody są: 
1) państwowe instytucje kultury i samorządowe; 
2) stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne; 
3) inne podmioty prowadzące działalność kulturalną; 

Załącznik do uchwały Nr 225/25

Zarządu Powiatu w Lubartowie

z dnia 21 lipca 2025 r.

Id: 0B4EEC9F-20D2-4A5A-857A-04F5D019784F. 



4) organy i radni jednostek samorządów z terenu powiatu lubartowskiego; 
5) Starosta Lubartowski. 

2. Wnioski wraz z załącznikami (kopie dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem, 
potwierdzające osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  
i ochrony kultury, oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych i klauzula 
informacyjna) należy składać na wzorze wniosku o przyznanie Nagrody za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury wraz  
z załącznikami (Oświadczenie Kandydata; Oświadczenie podmiotu dokonującego 
zgłoszenia) stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIV/250/14 Rady Powiatu  
w Lubartowie z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury, w zapieczętowanej kopercie z dopiskiem wniosek o przyznanie nagrody 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
osobiście lub za pośrednictwem poczty w Sekretariacie Starostwa Powiatowego  
w Lubartowie ul. Słowackiego 8 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 5 sierpnia 2025 r. 
do godz. 1530 (decyduje data wpływu do urzędu). 

3. Wnioski nadesłane w inny sposób niż wskazany nie będą brały udziału w konkursie. 
4. Wnioski złożone po upływie terminu podanego w ogłoszeniu zostaną odrzucone i nie będą 

brały udziału w konkursie. 
5. Formularz wniosku o przyznanie nagrody oraz dodatkowe informacje można uzyskać  

w Wydziale Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Lubartowie, pok. 256,  
tel. (81) 855 37 07. 

6. Na jednym formularzu można zgłosić jednego kandydata. 
7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 
8. Załączniki dołączone do wniosku nie podlegają zwrotowi. 

Id: 0B4EEC9F-20D2-4A5A-857A-04F5D019784F. 


	UCHWAŁA NR 225/25 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


